
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/699/10 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 września 2010r w sprawie 
upoważnienia do zaciągnięcia zabowiązania finansowego na wypłatę rekompensat dla Miejskiej 

Komunikacji Samochodowej Sp.z o.o. w Dębicy wynikających z nałożenia na Miejską Komunikację 
Samochodową Sp.z o.o w Dębicy jako podmiotu wewnętrznego obowiązku świadczenia usług w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego w drodze aktu o charakterze władczym (aktu założycielskiego)

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miejska w Dębicy postanawia co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/699/10 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 września 2010r w sprawie upoważnienia do 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego na wypłatę rekompensat dla Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. 
z o.o. w Dębicy wynikających z nałożenia na Miejską Komunikację Samochodową Sp. z o.o. w Dębicy jako 
podmiotu wewnętrznego obowiązku świadczenia usług w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w drodze aktu 
o charakterze władczym (aktu założycielskiego) wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. otrzymuje brzmienie :

„1. Wyraża się zgodę na podwyższenie wartości zobowiązań stanowiących wypłatę rekompensat dla 
Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Dębicy określonych w umowie wykonawczej w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej w latach 2010 - 2018 do kwoty 
10.101.771 zł, w tym :

1) Przy uwzględnieniu wypłat rekompensaty w latach 2010 - 2014 dokonanych na podstawie zmian 
budżetu miasta w łącznej wysokości 3.031.771 zł, przeznacza się kwotę 1.250.000 zł na wypłatę 
zaległych zobowiązań z tych lat, w tym :

- w 2015r kwotę 450.000 zł,

- w 2016r kwotę 400.000 zł,

- w 2017r kwotę 400.000 zł.

2) Na wypłatę rekompensat w latach 2015 – 2018 przeznacza się kwotę 5.820.000 zł, w tym :

- w 2015r kwotę 1.400.000 zł,

- w 2016r kwotę 1.435.000 zł,

- w 2017r kwotę 1.475.000 zł,

- w 2018r kwotę 1.510.000 zł.

W roku budżetowym wartość zobowiązania może ulec zmianie po przedłożeniu przez Miejską 
Komunikację Samochodową Sp.z o.o. rozliczenia i jego weryfikacji przez Gminę Miasto Dębica.

2. Zobowiązanie określone w ust.1 pkt 1 pokryte zostanie do kwoty 1.250.000 zł z dotacji celowej gmin 
zgodnie z zawartymi porozumieniami w sprawie powierzenia zadań w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego lub z dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej, w tym :

- w 2015r do kwoty 450.000 zł,

- w 2016r do kwoty 400.000 zł,

- w 2017r do kwoty 400.000 zł.

3. Zobowiązanie określone w ust.1 pkt 2 pokryte zostanie do kwoty 5.820.000 zł z wpływów Gminy Miasta 
Dębica z dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej, w tym :

- w 2015r do kwoty 460.000 zł,

Id: 2019E966-706C-43C7-8891-7B713607A64D. Podpisany Strona 1



- w 2016r do kwoty 470.000 zł,

- w 2017r do kwoty 485.000 zł,

- w 2018r do kwoty 496.000 zł,

oraz z dotacji celowej gmin zgodnie z zawartymi porozumieniami w sprawie powierzenia zadań 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, w tym :

- w 2015r do kwoty 940.000 zł,

- w 2016r do kwoty 965.000 zł,

- w 2017r do kwoty 990.000 zł,

- w 2018r do kwoty 1.014.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 2019E966-706C-43C7-8891-7B713607A64D. Podpisany Strona 2




